





CNPJ: 09.403.680/0001-69

PORTARIA Nº 32/2024

"Dispõe sobre nomear para cargo de provimento em comissão"

CRISTIANO TEIXEIRA RIBEIRO, Diretor Presidente da Fundação Educacional e Cultural de São Sebastião Deodato Sant'Anna, no exercício das atribuições que lhe confere a Lei Complementar Municipal nº 89/2007, alterada pelas Leis Complementares Municipais nº 266/2021 e nº 282/2022,

RESOLVE:

Artigo 1º - NOMEAR o senhor **MARCELO CRISTIANO HIRAOKA** para o cargo de **OUVIDOR**, da Fundação Educacional e Cultural de São Sebastião Deodato Santana, de acordo com a Lei Complementar nº 266/2021.

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

São Sebastião, 01 de julho de 2024.

CRISTIANO TEIXEIRA RIBEIRO
Diretor Presidente
Fundação Educacional e Cultural de São Sebastião Deodato Santana